
日時・・・５月１０日（火）１１日（水） 

行先・・・国立曽爾青少年自然の家（奈良県宇陀郡） 

 

 

          令 和 ４ 年 ４ 月 ５ 日 

１年保護者様 

大阪市立長吉西中学校                       

校 長  南  義 德 

一泊移住保護者説明会のご案内 

陽春の候、保護者のみなさまにはますますご清栄のことと存じます。 

平素は本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

さて、５月の一泊移住実施にあたり、下記の要領により説明会を開催いたします。何かとご

多用のことと存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い申しあげます。なお会場の準備の

都合上、参加票の提出を４月１２日（火）までにお願いいたします。 

記 

        １．日 時  ４月２２日（金） 午後 ３時００分より 

        ２．場 所  長吉西中学校体育館 

        ３．内 容  一泊移住についての説明 

 

 

 

※１ 新型コロナウイルス感染症予防の観点から、必ずマスクの着用をお願い申しあげます。 

※２ 原則的に、各ご家庭の参加者は１名のみでお願いいたします。 

※３ 申し訳ありませんが、体育館上履き用のスリッパをご持参ください。ご協力のほどよろしく 

お願いいたします。 

 

 

 

どちらかに〇をつけて４月１２日（火）までに提出してください 

 

４月２２日（金）の一泊移住説明会に（ 参加 ・ 不参加 ）します。 

 

                          年   組   生徒名                  

            保護者名                  

✄切り取り 

 


